Liebe Gaste, an

OSTERN

sind die Offnungszeiten unseres Restaurants wie

folgt:

3.4.
4.4.
5.4.
6.4.

ZuU diesen Zeiten steht Ihnen auch weiterhin unser

Karfreitag
Ostersamstag
Ostersonntag

Ostermontag

12 — 22 Uhr
12 — 22 Uhr
12 —22 Uhr
12 - 22 Uhr

Auller-Haus-Service zur Abholung zur Verfligung.

0211 - 98489877

WICHTIG! Bestellungen fir mehr als 6 Personen bitte

spatestens am Vortag telefonisch durchgeben.





